UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-STP  Tuyên Quang, ngày 27 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc cấp lại đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Đức Minh

Căn cứ Điều 25 Luật Công chứng ngày 20/6/2014, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang thông báo như sau:

Ngày 27/7/2020, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đã cấp lại Giấy đăng ký

hoạt động của Văn phòng công chứng Đức Minh theo Giấy đăng ký hoạt động số

07/TP-ĐKHĐ. Lý do cấp lại: Bổ sung danh sách công chứng viên hợp danh của

Văn phòng công chứng. Thông tin của Văn phòng công chứng Đức Minh cụ thể

như sau:

1. Tên gọi của Văn phòng công chứng: VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG

ĐỨC MINH.

2. Địa chỉ trụ sở: Số 236, tổ dân phố Quyết Thắng, thị trấn Sơn Dương,

huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: 0914.265.239; Email: vpccsd@gmail.com.

3. Trưởng Văn phòng công chứng: Công chứng viên Dương Thị Dực.

Vậy, Sở Tư pháp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND huyện Sơn Dương;

- UBND thị trấn Sơn Dương;

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, BT&HCTP. (Lan)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-27T16:54:12+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-27T16:54:35+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!